

رئیس اداره ورزش و تفریحات سالم سازمان فرهنگی اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز:

شهرداری خدمات ورزشی را هوشمندسازی می کند

رئیس اداره ورزش و تفریحات سالم سازمان فرهنگی اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز گفت: هوشمندسازی خدمات ورزشی به منظور انجام اقدامی عملی و تأثیرگذار برای ترفیح و جذب شهروندان به ورزش، در دستور کار شهرداری شیراز است. به گزارش خیرگزاری برنا از فارس، یحیی زارع با بیان اینکه شیوع بیماری کرونا در جهان و ایران، فعالیت های ورزشی را دچار وقفه کرده است، بیان داشت: با از بین رفتن امکان ارتباطات نزدیک و انجام ورزش های گروهی و نیز تعطیلی ناگزیر سالن های ورزشی شهرداری، با طراحی نرم افزاری موبایلی درصدد هستیم شهروندان را به ورزش ترغیب کنیم. وی عنوان کرد: از این رو به همت اداره تربیت بدنی این سازمان و با همکاری بخش خصوصی، نرم افزاری هوشمند بر مبنای ورزش های همگانی همچون پیاده روی، کوهپیمایی و دوچرخه سواری تهیه شده است.

خبر

نورباران بارگاه امین ولایت در روز شاهچراغ (ع)



همزمان با روز ششم ذی القعدة که به نام حضرت احمدین موسی (ع)، نامگذاری شده است، بارگاه امین ولایت در شیراز نورباران خواهد شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی آستان شاهچراغ (ع)، حجت الاسلام احمد سلامی، معاون فرهنگی و ارتباطات اسلامی آستان مقدس احمدی و محمدی (ع)، با بیان اینکه چند سالی است که در تقویم رسمی کشورمان در دهه کرامت، ۶ ذی القعدة به عنوان روز بزرگداشت احمدین موسی شاهچراغ (ع) نامگذاری شده است، گفت: هر ساله بدین مناسبت برنامه های متنوعی در این آستان مقدس برگزار می شود. وی با یادآوری اینکه تلاش شده است تا امسال به دلیل شیوع کرونا، برنامه ها با کمترین حضور مخاطب و به صورت پخش مستقیم از صدا و سیما فارس برگزار شوند، افزود: این برنامه ها از ساعت ۱۸:۳۰ امشب، ۷ تیرماه در حرم مطهر آغاز می شوند. نخستین برنامه را تلاوت آیات وحی و بعد از آن خطبه خوانی خادمان حرم مطهر حضرت شاهچراغ (ع) اعلام کرد و گفت: این برنامه در صحن حضرت موسی بن جعفر (ع) اجرا خواهد شد. معاون فرهنگی و ارتباطات اسلامی آستان مقدس شاهچراغ (ع) ادامه داد: بعد از آن مراسم مولودی خوانی با اجرای سید مهدی میرداماد همراه خواهد شد.

حضور ۲۰ دانشگاه از ایران در رتبه بندی تایمز

سرپرست پایگاه استنادی علوم جهان اسلام با اشاره به اینکه نظام رتبه بندی تایمز فهرست ۴۱۴ دانشگاه برتر جوان با قدمتی زیر ۵۰ سال را منتشر کرد، از قرار گرفتن نام ۲۰ دانشگاه ایران در این رتبه بندی خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی پایگاه استنادی علوم جهان اسلام، محمدجواد دهقانی زینجان (۳۰۱-۳۵۰)، دانشگاه شاهد، فهرست سال ۲۰۲۰ دانشگاه های جوان دنیا با قدمتی کمتر از ۵۰ سال را منتشر کرد. این پایگاه که در سال ۲۰۱۹، ۳۵۱ دانشگاه را منتشر کرده بود، در سال ۲۰۲۰ این تعداد را به ۴۱۴ دانشگاه رسانده است. این نهمین فهرست دانشگاه های برتر جوان است که در دنیا از سال ۲۰۱۲ تا کنون به صورت سالانه توسط پایگاه دهقانی افزود: در بین ۴۱۴ دانشگاه که در این رتبه بندی حضور دارند، سهم جمهوری اسلامی ایران از دانشگاه های جوان و پرفرمان این کشور، ۲۰ دانشگاه است. او با بیان اینکه دانشگاه یاسوج، دانشگاه بین المللی امام خمینی، صنعتی اصفهان، دانشگاه صنعتی شیراز (۱۵۱-۲۰۰)، دانشگاه مازندران (۲۰۱-۲۵۰)، دانشگاه بوعلی سینا، دانشگاه گیلان، دانشگاه کردستان، دانشگاه سمنان (۲۵۱-۳۰۰)، دانشگاه شهید مدنی، دانشگاه صنعتی شاهرود، دانشگاه گت: (۳۰۱-۳۵۰)، دانشگاه شاهد، دانشگاه شهید باهنر، دانشگاه یزد (۳۵۱-۴۰۰) و دانشگاه بیرجند، (۴۰۱+) هستند.

مصرف زیاد کولرهای آبی، دغدغه متولیان تأمین آب شرب شهری شیراز

رفت آب توجه جدی نشده و هدف فقط خنک کردن بوده است. در حال کولرهای آبی، شهرها و روستاها ما را تسخیر کرده اند و طی سال ها مشکلات آن همچنان ادامه داشته و ابداعات مختلفی به کاررفته مانند سایبان، عایق حرارتی، بزرگ کردن مخزن کولر و نصب تایمر نیز نتوانسته تغییر قابل توجهی در این محصول ایجاد کند. رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل آبفا شیراز با بیان اینکه وارد شدن کولرهای آبی به مدار، مصرف آب را به شدت افزایش می دهد اظهار داشت: مهم ترین علل افت فشار آب در شیراز مصرف بی رویه تعدادی از مشترکان با شروع فصل گرما و راه اندازی کولرهای آبی است. بهمن بهروزی خاطر نشان کرد: در شیراز بیش از ۷۴۵ هزار مشترک وجود دارد و این تعداد به این معناست که با ورود به فصل گرما، بیش از ۶۰۰ هزار کولر آبی در شیراز روشن می شود. وی تصریح کرد: یک کولر آبی ۵۵۰۰ در شبانه روز بیش از ۲۲۰ لیتر آب مصرف دارد و در واقع ۳۰ درصد تولیدی ما به مصارف آب کولر اختصاص می یابد.



کولرهای آبی، با مصرف نجومی و هدررفت آب در تابستان ما را تسخیر کرده اند. میزان مصرف زیاد این وسیله سرمایه شیوع دغدغه متولیان آب شرب شهری است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و آموزش همگانی آبفا شیراز، مصرف نجومی و هدر رفت آب در تابستان توسط کولرهای آبی معضلی است که در کلان شهر شیراز به مانند تمام شهرهای ایران زمین، دغدغه متولیان تأمین آب شرب شهری است. آنچه در کولرهای آبی واضح است این است که در طراحی آن به موضوع جلوگیری از هدر

فراخوان انتخاب بازنشستگان، همسران بازمانده و از کار افتادگان نمونه

سابقه پرداخت حق بیمه، پیشرفت های تحصیلی، تدریس در مراکز رسمی آموزشی، موفقیت در رقابت های فرهنگی، علمی و ورزشی، خلق آثار فرهنگی، هنری و علمی در دوران بازنشستگی، تربیت فرزندان شایسته و ایجاد اشتغال در دوران بازنشستگی می تواند در این طرح شرکت نماید. مصلاهی با برشمردن معیارهای انتخاب از کارافتادگان کلی نمونه و همسران بازمانده و بیمه شدگان متوفی نیز گفت: شاخص های انتخاب از کارافتادگان کلی و همسران بازمانده با کمی تفاوت همانند انتخاب بازنشستگان است و علاوه بر معیارهای قبلی، مواردی از قبیل تعداد فرزندان تحت تکفل و موفقیت آنها در عرصه های علمی، فرهنگی و ورزشی در ملاک های ارزیابی انتخاب ایشان مورد توجه قرار خواهد گرفت. مدیر اداره کل تأمین اجتماعی فارس در پایان تصریح کرد: متقاضی فارس می تواند با مراجعه به سایت www.fars.tamin.ir نسبت به دریافت اطلاعات و فرم های لازم اقدام نموده و تا پایان وقت اداری روز سه شنبه ۲۴ تیرماه فرم های تکمیل شده را همراه با مدارک مورد نیاز به شعبه تأمین اجتماعی محل دریافت مستمری خود ارائه دهند.



به مناسبت روز خانواده و تکریم بازنشستگان از بازنشستگان، همسران بازمانده و از کارافتادگان نمونه قدرتمانی می شود. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل تأمین اجتماعی فارس و پیگیری کشاورز با اشاره به نامگذاری روز ۲۵ ذی الحجه (۲۵ مردادماه سال جاری) به عنوان روز خانواده و تکریم بازنشستگان گفت: سازمان تأمین اجتماعی طبق سنوات گذشته با الهام از توصیه های بزرگان دین مبین اسلام و همسو با راهبرد اصلاح و تغییر دیدمان سازمان نسبت به مفهوم شهروندمداری (مشتری مداری) با ارتقاء مؤلفه های سرمایه اجتماعی ضمن

فوت ۱۵۵ نفر بر اثر ابتلا به کروناویروس در فارس

افزایش چرخه های انتقال کروناویروس در بین مردم فارس



معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی شیراز از ابتدای ۱۲ هزار و ۷۸۶ بیمار مبتلا به کووید ۱۹ و فوت ۱۵۵ نفر بر اثر این بیماری از ابتدای شیوع کروناویروس تاکنون در استان شیر داد و گفت: آمار رو به رشد مبتلایان، نشانگر افزایش چرخش کروناویروس در بین شهروندان است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی شیراز، عبدالرسول همتی با اعلام هشدار به مردم استان اظهار کرد: از ابتدای شیوع کروناویروس در استان فارس تا کنون، ۱۲ هزار و ۷۸۶ بیمار به کووید ۱۹ در آزمایشگاه های تخصصی استان، تأیید شده است. او با اعلام بیماریار شناسایی شده از ابتدای شیوع کرونا تا کنون به تفکیک شهرستان های تحت پوشش دانشگاه علوم پزشکی شیراز گفت: از مجموع ۱۲ هزار و ۷۸۶ مورد شناسایی شده، پنج هزار و ۷۳۶ مورد مربوط به شیراز، مرودشت ۴۶۷ مورد، کازرون ۳۵۸ مورد، داراب ۳۲۱ مورد، لامرد ۱۳۰ مورد، کوار ۱۲۵ مورد، ممسنی ۱۱۶ مورد، اقلید ۱۰۷ مورد، استهبان ۱۰۲ مورد، خرم بید ۹۶ مورد، مهر ۹۳ مورد، کوه چنار و رستم هر کدام ۸۹ مورد، فیروزآباد ۸۶ مورد، فراشند ۸۳ مورد، زرقان ۸۲ مورد، فیروزکوه ۷۱

کوه قلات و تنگ سرخ شیراز به مناطق شکار ممنوع پیوستند



کوه قلات و تنگ سرخ شیراز با عنوان منطقه شکار و تیراندازی ممنوع شیراز معرفی شدند، پیوستن این مناطق به پهنه زیست محیطی استان فارس میزان حفاظت و مراقبت از آن را افزایش می دهد و امکان تصرف های غیرقانونی را در این پهنه ها می کاهد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان حفاظت محیط زیست فارس، مدیرکل این سازمان با قدرتی از سازمان های مردم نهاد و مردمی که به صورت خودجوش خواستار حفاظت از این مناطق شدند، ابراز داشت: ثبت ممنوعیت شکار و تیراندازی برای این مناطق با خواست مردم صورت گرفته است و مردم، خود، آغازگر این فرآیند بوده اند. حمید ظهیری با بیان اینکه این مناطق در زمره نخستین مناطقی است که مردم از آن حفاظت و



آن را مدیریت می کنند، عنوان کرد: این رویداد به مثابه الگویی برای کشور به شمار می رود و در موضوع حفظ تنوع زیستی هرجا شاهد موفقیتی هستیم، به دلیل مشارکت مردم است. وی با اشاره به اینکه در شیوه نامه های کنوانسیون تنوع زیستی حفاظت از تنوع زیستی، جلب مشارکت مردم، حفاظت مشارکتی و بهره برداری پایدار در گرو همراهی مردم عنوان شده است، ادامه داد: برای نهادینه شدن این موضوع به الگوسازی نیاز داریم و بخشی از این فعالیت ها تاکنون در قالب قرق های اختصاصی شکل گرفته است. مدیرکل حفاظت محیط زیست استان فارس بیان داشت: تجربه استان کرمان در ایجاد قرق اختصاصی در کوه منصورآباد این استان ثابت کرده است که می توان منطقه ای به وسعت ۱۲۰ هزار هکتار را با ۳۰۰ نیروی داوطلب مردمی حفاظت کرد و شاهد افزایش گونه های گیاهی و جانوری بود که اثبات می کند منطقه از هر لحاظ به درستی حفاظت شده است. ظهیری موفقیت در عرصه حفاظت از محیط زیست را مرهون حضور و مشارکت مردم دانست و بیان داشت: سازمان حفاظت محیط زیست معمولاً در سراسر کشور حدود سه هزار محیط بان دارد و نیاز است با همکاری سازمان های مردم نهاد و حفاظت مشارکتی و خواست مردم، مناطق